СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

    четвертого созыва

                      РЕШЕНИЕ № 317
                                                                                                                   от 16.01.2014 г.
О внесении  изменений в решение Собрания представителей

муниципального района Исаклинский от 23 декабря 2013 года  № 312

«О бюджете муниципального района Исаклинский на 2014 год
и  на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Исаклинский  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, Собрание представителей муниципального района Исаклинский

РЕШИЛО:
I. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский от 23 декабря 2013 года  № 312 «О бюджете муниципального района Исаклинский на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (газета «Исаклинские вести», 2013, 25 декабря) следующие  изменения:

1)  в статье 1:

в части 1:
в абзаце втором сумму  «181986,481» заменить  суммой «194857,481»;

в абзаце третьем сумму «190190,581» заменить суммой «203061,581»;
2)  статью 3 изложить в новой редакции:
1.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета:

- на 2014 год  – 116100,481 тыс. рублей;

- на 2015 год  – 75788 тыс. рублей;

- на 2016 год  – 75788 тыс. рублей;

2. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета муниципального района Исаклинский:

- на 2014 год  – 142456,481 тыс. рублей;
- на 2015 год  – 90757 тыс. рублей;

- на 2016 год  – 90757 тыс. рублей;

3.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов сельских поселений:

- на 2014 год – 13082 тыс. рублей;

- на 2015 год – 14969 тыс. рублей;

- на 2016 год – 14969 тыс. рублей.

3) статью 5 исключить.
4) в статье 6 сумму «30000,1» заменить суммой «30875,1»
II. Приложения  3,4,5,6,9,12 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Исаклинский на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (приложение 1 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
III. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Исаклинские вести».
IV. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы муниципального
района Исаклинский                                                                         А.П. Иванов

Председатель Собрания представителей

муниципального района Исаклинский

         В.М. Маслов